[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2016
                                          г. Норильск

                                     № 331
О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска от 26.11.2014 № 659
В соответствии с Законом Красноярского края от 10.03.2016 № 10-4282 «О внесении изменений в Закон края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с государственной программой Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Норильска:
- от 26.11.2014 № 659 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений, в которых проживают отдельные категории граждан, для оказания единовременной адресной материальной помощи на ремонт электропроводки»;
- от 17.09.2015 № 490 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 26.11.2014 № 659».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.03.2016.
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков